

Şenlikoğlu koltuğu Acar'a devretti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Dereli Belediye Başkanı Kazım Zeki Şenlikoğlu makamını Atatürk İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi Göksu ACAR'a devretti. Başkan Göksu Acar Dereli ilçesi ile ilgili bilgiler alırken yapılacak işlemlerle ilgili talimatlar verdi. Yapılan görüşmeye Sınıf Öğretmeni Büşra BİLGİN de eşlik etti. Haber:Pınar Okumuş



Derelim

FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı : 2 TL (KDV Dahil) Sayı : 666 Yıl : 11 27 Nisan 2023

ERENER GÖNÜLLERİ FETHEDİYOR



AK Parti Giresun 3. Sıra Milletvekili Adayı Avukat Tolga Eren, seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Giresun'u karış karış gezen, çalmadık kapı, sıkmadık el bırakmayan Eren, halkla kucaklaştığı her buluşmasında, mütevazılığı ve yardımseverliği ile örnek bir siyasetçi profili çizerek, gönülleri fethediyor. Gittiği her yerde

halkın sevgi gösterileriyle karşılanan Eren, vatandaşların şahsına gösterdiği yoğun ilgiye ve desteğe teşekkür ediyor.

Halkın şahsına gösterdiği teveccühün üzerindeki sorumluluğu daha da arttırdığının bilinciyle hareket eden Eren, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı

Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 'Türkiye Yüzyılı' vizyonuyla, 14 Mayıs seçimlerinden sonra AK Parti Giresun Milletvekili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde önemli işler yapacağını sinyallerini şimdiden veriyor.

Görelde' de belediye

başkanlığı döneminde yaptığı başarılı çalışmalarla bilinen ve vatandaşlar tarafından çok sevilen Eren'in, AK Parti Genel Merkezi ile olan çok iyi ilişkilerinin de Giresun'a hizmet noktasında çok önemli olduğuna dikkat çekiliyor.

Haber Merkezi

"CUMHUR İTTİFAKI YENİ ZAFERİNİ 14 MAYIS'TA YİNE TAÇLANDIRACAKTIR"

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Giresun'a son 20 yılda 51 Milyar 291 Milyon TL yatırım gerçekleştirildiğini kaydetti.

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz AK Parti iktidarında Giresun'un merkezi hükümet bütçesinden her zaman payını aldığını belirtti.

Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, "Kalbi millet ve memleket sevdasıyla dolu o dava erlerinin emanetine sıkı sıkıya sarılacak, inşallah davamızın bayrağını hep birlikte daha da yükseğe çıkaracağız. Sırt sırta, gönül gönüle vererek Türkiye'yi güçlendirmeye, büyütme, hedeflerine her gün biraz daha yaklaştırmaya devam edeceğiz. Giresun'umuz, sağlıkta, eğitimde, sanayide, çevre ve şehircilikte, ulaşımda, altyapıda, teknolojiye, turizmde ve sporda gelişimini bu dönemde fazlasıyla göstermiştir." dedi.

Rakamları da tek tek açıklayan Yılmaz, Giresun'a son 20 yılda 51 Milyar 291 Milyon TL yatırım ve destek sağlandığını ifade ederek, "Ada-

let 1 Milyar 219 Milyon TL, Aile ve Sosyal Hizmetler 3 Milyar 136 Milyon TL, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 2 Milyar 28 Milyon TL, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 13 Milyar 800 Milyon TL, Enerji ve Tabii Kaynaklar 2 Milyar 434 Milyon TL, Gençlik ve Spor 3 Milyar 899 Milyon TL, Kültür ve Turizm 210 Milyon TL, Millî Eğitim 500 Milyon TL, Sağlık 2 Milyar 113 Milyar TL, Sanayi ve Teknoloji 1 Milyar 180 Milyon TL, Tarım ve Orman 6 Milyar 342 Milyon TL ve Ulaştırma ve Altyapı 14 Milyar 425 Milyon TL yatırım ve destek gerçekleştirilmiştir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan her zaman Giresun'umuza bambaşka bakmıştır, ilgi göstermiştir." diye konuştu.

Yılmaz, Türkiye Yüzyılında Giresun'un yine 'Cumhur İttifakı'na sahip çıkacağına altını çizerek,



"Cumhurbaşkanımız önderliğinde yaptığımız yapacaklarımızın teminatıdır. Son günlerde milli ve yerli atılımlarımızı da görmekte, oldukça gururlanmaktayız. Savunma sa-

navinde, enerjide, ekonomide 'Tam Bağımsız Türkiye' ortak paydasında bulduğumuz, 'Cumhur İttifakı' yeni zaferini 14 Mayıs'ta yine taçlandıracağız." ifadelerini kullandı.

3 Ayda 1 milyon kişi sağlık hizmeti aldı

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, Giresun'da ilk 3 ayda 1 milyon vatandaşın sağlık hizmeti aldığı açıkladı.

Müdürlükten yapılan açıklamada, ilk 3 aylık süreçte 1 milyon vatandaşın hastanelerde sağlık hizmeti aldığı bildirilirken en çok muayene yapılan 5 hastanede belirlendi.

İl Sağlık Müdürlüğü'nün verilerine göre, 219 bin 793 kişi Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 102 bin 333 kişi Bulancak Devlet Hastanesi, 98 bin 536 kişi Giresun



Prof.Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi, 77 bin 52 kişi Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi,

49 bin 765 kişi ile de Tirebolu Devlet Hastanesi en çok hasta muayene eden ilk 5 hastane oldu. Haber Merkezi

KÜPELİ'DEN GEZMİŞ'E TAM DESTEK

Gelecek Parti Merkez İlçe Başkanı Küpeli, CHP milletvekili adayı Elvan Gezmiş'in halktan gördüğü ilginin üst seviyede olduğunu ifade ederek, "CHP bu seçimde il birincisi olursa bana sürpriz gelmez" dedi



Gelecek Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Halil Küpeli, Cumhuriyet Halk Partisi Giresun 1. Sıra milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş'e tam destek olarak destek olan Küpeli, "Son 1 haftadır Gezmiş ve ekibiyle saha çalışması yapıyoruz. Giresun Belediye eski Başkanı Mehmet Işık'ın kızı olan Elvan Işık Gezmiş, babasının şehirde bıraktığı olumlu izlerin etkisiyle inanılmaz saygı ve hürmet görüyor. Çoğu vatandaş, Sayın Mehmet Işık ve ailesinin ismini du-

yunca ayağa kalkıp özel hürmet ediyor. Ben sayın Mehmet Işık'ın 10 yılda bu ilde bu kadar olumlu iz bıraktığına son 1 hafta 10 günde gözlerimle şahit oldum. Işık adeta bir dürüstlük ve güven abidesi olarak anılıyor. Elvan hanımı kim liste başı yaptıysa bence Merhum Mehmet Işık faktörünü galiba çok iyi hesap etmiş. Çoğu sağ seçmen de 'Mehmet Işık' ismini duyunca büyük saygı duyuyor. Işık 10 yılda şehri birleştirmiş. Parti tabanı da bunu görüyor ve Elvan hanımı sahipleniyor. Işık ismi markalaşmış. Bu

da evlatlarına önemli bir miras olarak yol açıyor. Bence CHP Elvan Hanım ve Işık ailesinin güvenilirliği sayesinde tarihinin en yüksek oyunu alabilir. 2 veya 3 milletvekili çıkarırsa sürpriz sayılmaz. Biz Gelecek Partisi olarak liderimiz Davutoğlu'nun emirleri doğrultusunda CHP listesi için çalışacağız. Gelecek Partisi teşkilatları bu seçimde Giresun'da gücünü gösterecektir. Gelecek Partisi ve diğer 4 parti zaten CHP listelerinden aday gösterdi. O yüzden Gelecek Partisi olarak Sayın Elvan Gezmiş ve diğer 3 adaya sahip çıkıyoruz" dedi. Haber Merkezi

"Teşkilatlarımız 14 Mayıs'a hazır" Ali Temür seçim çalışmalarına devam ediyor

AK Parti Giresun Milletvekili Adayı Ali Temür, "Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 2 dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında Giresun Milletvekili olarak görev yapmış biri olarak, Giresun'un öncelikli sorun ve çözüm yollarını çok iyi biliyorum. İnşallah 14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. Dönem Milletvekili Seçimi'nde yeniden AK Parti Giresun Milletvekili olarak Giresun ve Giresun halkına hizmet etme şerefine varacağız" dedi. Milletvekili Adayı Ali Temür, seçim çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor. Piraziz'den Eynesil'e, Çamoluk'tan Şebinkarahisar'a Giresun halkının yakinen tanıdığı Temür, esnaf ve halkla bir araya geliyor. Ramazan Bayramında Giresun merkez, Keşap, Espiye, Alucra ve Yağlıdere ilçelerindeki bayramlaşma programlarına katılan Temür, teşkilat mensupları ve halkın bayramını kutladı.

Milletvekili adayları Temür, "İkinci bayramımız olacak olan 14 Mayıs için teşkilatlarımız hazır. Birlik, beraberlik içerisinde çalışıyoruz. Bu seçim Yüzyılın seçimi. Çok önemli. Ziyaretlerimiz esnasında görüyoruz ki, bundan önceki seçimlerde de olduğu gibi seçimimizin AK Parti'ye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a büyük bir



teveccühü var. İnşallah Cumhurbaşkanımızı 1'inci turda seçtikten sonra milletvekilinde de çoğunlukla meclise gireceğiz" dedi.

ÇOCUKLARIN BAYRAM COŞKUSUNA ORTAK OLDU
Milletvekili Adayı Ali Temür, 23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı'nda

ise Yağlıdere'deki çocukların bayram coşkusuna ortak oldu. Temür, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle Yağlıdere'deki çocuklarımızın da bu özel gününde bayramlarını kutladık. Evlatlarımızın neşeleri ve yüzlerindeki kocaman gülüşler bize çifte bayram mutluluğu yaşattı. Daha sonra İlçe Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastalarımızı ziyaret ettik. Bayramlarını kutlayarak geçmiş olsun dilekelerimizi ilettik. Yağlıdere'deki hemşehrilerimize göstermiş oldukları teveccüh ve muhabbetten dolayı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Oyuncaklarını paylaştılar

Merkez Yeşil Giresun Okulu 1-G sınıfı 'Sevgi Evleri'ndeki çocuklara bayram öncesi sürpriz yaptı. "Oyuncağımı Paylaşıyorum" projesi kapsamında Sevgi Evleri'ndeki çocuklar ile oyuncaklarını paylaşan öğrencilerin sevinçleri gözlerine yansdı.

Sınıf öğretmeni Semra Yavuz, "Gönülü, kalbi bir birinden güzel öğrencilerimiz ile yapmış olduğumuz etkinlik ile sevgi evlerindeki yavrularımızı ziyaret ettik. Ziyaret kapsamında öğrencilerimiz



oyuncaklarını arkadaşlarıyla paylaştılar. Bu projenin örnek olmasını diliyo-

rum" dedi. "Sevgi evlerindeki çocukları mutlu etmenin gururunu yaşıyo-

ruz" diyen Yavuz, tüm öğrenci ve velilere teşekkür etti.(Pınar Okumuş)

"Ticari araçlara ÖTV indirimi sevindirici"



Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan ÖTV indirimi haberinin esnaf ve sanatkarlar camiası adına sevindirici olduğunu dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Talebimiz üzerine ticari araçların değişimi için getirilen ÖTV indirimi esnaf ve sanatkarlar camiamız açısından olumlu. Bu müjdeli haber için başta Cumhurbaşkanını Sn.

Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere kararın alınmasında emeği geçen tüm yetkililere esnaf ve sanatkarlarımız adına teşekkür ediyoruz. Aynı müjdeyi ticari araçlar için talep ettiğimiz akaryakıt için de bekliyoruz. Öte yandan basit usulden yararlanma hadlerinin yeniden düzenlenmesi ve bu uygulamaya 13 büyük şehirdeki pazarıcı esnafının da dahil edilmesi olumlu bir gelişme" dedi.

TESK

Çakırmelikoğlu Giresun'un yatırım önceliklerini hatırlattı

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun'un öncelikli yatırım ve projelerinin çözüm beklediğini bildirdi. 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı Genel Seçimi dolayısıyla Giresun'un öncelikleri ve yatırım talepleri üzerine çağrıda bulunan Çakırmelikoğlu, Giresun'un ulaşımdan organize sanayiye, turizm yatırımlarından kentsel dönüşüm süreçlerinin tamamının seçim beyannamelelerinde taahhüt altına alınmasının gerekliliğini ifade etti. Çakırmelikoğlu, "genel seçimler dolayısıyla ilimizden milletvekili çıkartabilmek adına yarışacak siyasi partilerimizin adaylarının bu süreçte mutlak taleplerimizi açık ve net bir şekilde taahhüt altına almalarının öneriyoruz" dedi



olum kuruluşları olarak, hangi partiden olursa olsun meclise gidecek olan vekillerimizden, Giresun sorun ve taleplerinin ortak bir dille anlatarak çözüm noktasında beraber hareket etmeleri ve yatırıma dönüşmesini sağlamalarını arzulamaktayız. Bu çerçevede uzun yıllardır çözüm bekleyen; Giresun Güney Çevre Yolu Projesi, Samsun-Sarp Demiryolu Projesi, Dereli-Şebinkarahisar Yolu ve Pınarlar Tüneli Projesi, Tirebolu-Torul Bölünmüş Yol Projesi, 3. ve 4. Organize Bölgeleri kamulaştırma ve altyapı yatırımları, Turizm

yatırımları için yaylalarda imar düzenlemeleri, Fındık ve çay mamul madde imalatı kümelenmesi, Giresun şehir merkezi kentsel dönüşüm alanları. Tek düşüncemizin Giresun'un sosyal ve ekonomik kalkınması olduğu bilinci ile iktidarından muhafazetinde tüm siyasi partilerimiz ve milletvekillerimizin seçim sürecinde Giresun adına ifade ettiğimiz önceliklerimizi dikkate almalarını bekliyoruz. Bu vesileyle seçime giren tüm partilerimize ve milletvekili adaylarına tekrar başarılar diler, kazananın Fındığın Başkenti, Kirazın Anayurdu Giresun olmasını temenni ederiz."(Cihan Yavuz)

Yıldız, Giresunlularla kucaklaşıyor



14 Mayıs'ta gerçekleşecek olan Cumhurbaşkanlığı ve DSi önceki Genel Milletvekili Adaylığı seçimlerinde İyi Parti'den Giresun Milletvekili Adayı olan Kaya Yıldız ve Mustafa Dizdar, Bulancak'ta seçim çalışmalarını sürdürdüler. Yıldız ve Dizdar, Aydınder ve Kovanlık'ta halkla kucaklaşarak, destek istedi. İyi Parti Bulancak İlçe

teşkilatı ile çalışmalarını sürdüren milletvekili aday ve DSi önceki Genel Milletvekili Adayı Meral Akşener'in liderliği Cumhurbaşkanlığı Adayımız sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun önderliğinde seçim çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ramazan Bayramı'nın ilk gününden bu yana vatandaşlarımız

la bir araya geldik. Son bayram ziyaretimizi Aydınder ve Kovanlık Beldelerimize gerçekleştirdik. Sahada vatandaşlarımızın partimize ve şahsımızla olan güveni ve teveccühü bizleri ziyadesiyle memnun ediyor. 15 Mayıs sabahı Millet İttifakı olarak tarih yazmak için çıktığımız bu yolda bize güvenen tüm seçmenlerimize teşekkür ederiz" dedi.Haber Merkezi



Espiye için vaatlerini anlattı

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Giresun milletvekili adayı Ünzile Yüksel, seçim çalışmalarına Espiye'den devam etti. Çocukluk yılları Espiye'de geçen, gençlik yıllarında Espiye'de öğretmenlik görevini yapan ve Espiye'nin gelini kızı olarak bilinen Yüksel, esnaf gezileri sırasında kalabalık bir grup tarafından karşılandı. Her caddesini ve sokağını bilen Yüksel, kalabalık ekibi ile tüm esnafın sorunlarını dinledi ve Espiye için vaatlerini anlattı.

Yüksel, Espiye'nin kendisi için çok önemli bir ilçe olduğunu ve hak ettiği tüm hizmetleri fazlasıyla alacağını kaydetti. Haber Merkezi



Sürücüler "Yaşam Tüneli"nden geçtiler

Görel'e'de kazaların önlenmesi amacıyla uzun yol sürücülerine "Yaşam Tüneli" adı verilen çadırda trafik kuralları anlatılıyor.



Görel'e'de "Yaşam İçin Kısa Bir Mola Projesi" kapsamında yürütülen uygulamada Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü Görel'e Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği ekiplerince sürücüler, Ramazan Bayramı Trafik tedbirleri kapsamında uzun yol kullanıcılarını bölge trafik önünde çadıra davet ediyor. Trafik ekipleri tarafından bilgilendirilen sürücü ve yolculara trafik kurallarını anlatan görüntüler de izletiliyor. Görel'e Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği Cemal Gemicioğlu, sürücülerine sıkmadan kendilerine kısa videolar izleterek, trafik kurallarına uyma-

manın yol açacağı hadiseleri anlattıklarını söyledi.

Yaşam Tüneli çadırında uzun yol sürücülerine hem kısa mola vermeyi sağladıklarını hem de trafik kurallarına uymaları konusunda uyarıda bulduklarını belirten Gemicioğlu, "Sürücülere sıkmayan kısa videolarla emniyet kemeri takmaları konusunda uyarıda bulunuyoruz. Trafikte aşırı hızın yol açacağı faciaları sürücülerimize video aracılığıyla anlatıyoruz. Sürücülerimiz Yaşam Tüneli çadırında hem dinleniyor hem de bilgilendiriliyorlar. Bu kapsamda da sürücülerimizin Ramazan Bayramını kutluyor, sürücülerimize ve ailelerine şeker ve çikolata ikramında bulduk" dedi. Haber Merkezi

13. CUMHURBAŞKANI VE YARDIMCILARI PLAKAMIZ 28 NİSAN'DA GİRESUN'DA!

TARİH: 28 NİSAN CUMA SAAT: 13:30

ADRES: GİRESUN ATATÜRK MEYDANI



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



•••••

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Giresun'da çocuklar gönüllerince eğlendi

Giresun Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 'Çocuk Şenliği' düzenlendi.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Giresunlu çocuklar doyasıyla eğlenirken, birçok aktiviteyle unutulmaz anlara tanıklık ettiler.

Birbirinden güzel etkinlik ve oyunlarla çocukların keyifli vakit geçirdiği şenlik programında minikler gönüllerince eğlenmenin tadını çıkardılar.

Atatürk Meydanında gün boyu devam eden şenlikte; Hep beraber dans, çocuk korusu keman dinletisi (taş platformu, Belediye Bando-su, Kırmızı Başlıklı Kız, Polyanna, palyaço gösterisi, balon dağıtımı, 23 Nisan Hatıra Köşesi, yarışmalar (çuval yarışı, mendil kapmaca, halat çekme, kaşıkla pinpon taşıma), sokak oyunları (ip atla-



ma, eski minder, sek sek, yakar top), atölyeler (taş boyama, yüz boyama, evde tasarım, kağıt sanatları) etkinlikleri yer aldı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, etkinlikle yaptığı açıklamada, "Belediye olarak düzenlediğimiz 23 Nisan

Çocuk Şenliğimize katılım sağlayan tüm çocuklarımıza ve velilerimize çok teşekkür ediyoruz. Gazi Meclisimizin kuruluşunun 103'üncü yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı, şehrimizde bayramın gerçek sahibi çocuklarımız ile

birlikte büyük bir heyecan ve coşkuyla kutlamanın mutluluğunu yaşadık. Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız bir kez daha kutlu olsun" ifadelerini kullandı. (Cihan Yavuz)

Bulancak Belediye Tiyatrosu seyirciyle buluştu



Bulancak Belediyesi Tiyatro Ekibi tarafından hazırlanan ve 23 Nisan akşamı sahnelenen "Yatırlı Günler" isimli oyun beğeniyle izlendi. Belediye Başkanı Recep Yakar'ın da izlediği ilk gösterim izleyiciden yoğun alkış aldı.

Bulancak Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde kurulan, gençlik hizmetleri birimi tarafından yürütülen çalışmayla oluşturulan tiyatro ekibi tarafından 4 aylık bir hazırlık süresinin ardından sahnelenen oyunun tekrar gösterimlerinin devam edece-

ği, Bulancak halkının, özellikle gençlerin tiyatroyla buluşturulacağı belirtildi.

Oyunu keyifle izlediklerini ifade eden Belediye Başkanı Yakar; "Gençlerimizin sanata olan ilgisini artırmak, ilçemizin kültür seviyesini artırmak ve genel kültürümüzü geliştirmek adına tiyatro ekibimizi yaşatmaya devam edip, maddi ve manevi desteklerimizi de esirgemesine devam edeceğiz. Sahnede hünherlerini sergileyen değerli kardeşlerimizi kutluyorum. Gençlerimizi önemsiyoruz ve belediyemiz bünyesinde

de kurduğumuz gençlik hizmetleri birimimizle tiyatro, konser, festival, spor organizasyonları, geziler gibi projelerle çalışmalarımızı sürdürdüğümüzü ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

Cumartesi ve pazar günleri izleyiciyle buluşmaya devam edecek, Emre Karapınar'ın yazdığı oyunun yönetmenliğini Salih Yıldız, yönetmen yardımcılığını Enescan Yaşar yaparken, Salih Yıldız, Enescan Yaşar, Oğuzhan Pekdemir, Semih Karahüseyin, Merve Kurt, İrem Kesik, Semiha Dağlı, Tuğçe Dağlı, Barış Yaşar da oyunda rol aldılar. (Haber Merkezi)

"Ferrero Değerli Tarım" ile 10 yılda 50 bin fındık üreticisine ulaşıldı

Ferrero Fındık, sorumlu ve sürdürülebilir bir değer zinciri için aktif olarak yürüttüğü "Ferrero Değerli Tarım" programıyla, 100 bin hektar alanda 50 bin fındık üreticisine ulaştı.

Ferrero Fındık, kaliteli ve sürdürülebilir fındığın gelişimi için değer zincirinin sürekli iyileşmesine odaklanmaya devam ediyor. Ferrero Fındık'ın "herkes için değer yaratan bir fındık sektörü" hedefiyle yürüttüğü Ferrero Değerli Tarım sürdürülebilirlik programı, 10'uncu yılında Sakarya, Düzce, Samsun, Ordu, Giresun ve Trabzon'da toplam 50 bin fındık üreticisine ulaştı. 100'ü aşkın Ferrero Değerli Tarım zirai ve sosyal uzmanının ekimden hasada kadar İnsan Hakları ve Sosyal Uygulamalar, Çevrenin Korunması ve Sürdürülebilirlik, Tedarikçi Şeffaflığı başlıklarında eğitim, sahada danışmanlık ve sürekli bilgi desteği sağladığı fındık üreticileri, toplam 100 bin hektar alanda iyi tarım ve sosyal uygulamalarla üretim yapma imkanına kavuştu.

Ferrero Fındık Genel Müdürü Barnsı Akın, fındık üreticilerinin ve ilgili topluluklarının kalkınması, işçi ve çocuk haklarının korunması, onarıcı tarım uygulamaları yoluyla çevresel değerlerin geliştirilmesi amacıyla kararlılıkla çalıştıklarını belirterek, "Ferrero Fındık olarak değer zincirimizi uzun vadeli bir bakış açısıyla oluşturuyor ve sürekli geliştiriyoruz. Sivil toplum kuruluşları, fındık üreticileri ve değer zincirinin diğer ilgili tüm paydaşlarıyla iş birlikleri geliştirip, fındık sektörünün gelişimi için ortak hareket ediyoruz. Ferrero Değerli Tarım Programımızın 10'uncu yılında, Ferrero Fındık Bildirgesi ile duyurduğumuz taahhütlerimizi ger-



çekleştirme yolunda önemli adımlar attık" diye konuştu.

MODEL BAHÇELERDE KALİTE YAKLAŞIK YÜZDE 60 ARTTI

Program kapsamında Ferrero Değerli Tarım zirai uzmanları, yıl boyunca sahada verdikleri eğitim ve danışmanlıklarla, toprak ve yaprak analiziyle bitki besin ihtiyacına göre gübreleme, su kullanımının optimize edilmesi, zararlı ve hastalıklarla mücadele, doğru budama yöntemleri gibi iyi tarım uygulamalarını fındık üreticilerine aktarıyor. 2017 yılından itibaren Karadeniz genelinde yayılmış 53 model bahçede gerçekleştirilen etkinliği kanıtlanmış iyi tarım uygulamaları ile fındık kalitesinde bugüne kadar yaklaşık yüzde 60 artış gözlemlendi.

10 YILDA 21 BİNDEN

FAZLA ÇOCUĞA ULAŞILDI

Çocukların mutlu büyümesi ve korunması ile fındık üreticisi topluluklarının dayanıklılığının artırılmasına odaklanan Ferrero, Avrupa Çikolata, Bisküvi ve Şekerleme Sanayileri Birliği (CAOBISCO) ve özel iş birliği kapsamında Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ile Türkiye'de fındık hasadında çocuk işçiliğinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapmaya devam ediyor. Ferrero Değerli Tarım programı kapsamında ise Giresun Üniversitesi, TEGV, Her Yerde Sanat Derneği, yerel yönetimler, fındık tarım aracıları (dayıbaşı) ve fındık üreticileriyle ortak çalışmalar yürütülüyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen tüm projeler ile 10 yılda 21 bini aşkın çocuğa ve 9 bine yakın aileye ulaşıldı.

BAHÇEDEN FABRİKAYA

İZLENEBİLİRLİK

Tedarik ettiği fındıkların bahçeden fabrikaya kadar olan süreçte tam izlenebilir olmasını hedefleyen Ferrero, Ferrero Değerli Tarım programı kapsamında tedarikçi şeffaflığına da odaklanıyor. Fındığın kaynağına kadar izini sürmenin önemli olduğunun bilincine ulaşma hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Bu doğrultuda ana tedarikçileriyle "İnsan Hakları ve Sosyal Uygulamalar, Çevre ve Sürdürülebilirlik ve Tedarikçi Şeffaflığı" taahhütlerini içeren sözleşmeler yapıyor. Ferrero Fındık'ın ana tedarikçileri bu sözleşme kapsamında kendi alt tedarik zincirlerinde taahhütlerinin sağlanması için çalışmalar yürütüyor. (Hakan Akbaş - Ferrero)

Bulancak'ta '50 yıllık şoförlere' çağrı

Bulancak Şoförler Odası tarafından, meslekte 50. yılını doldurmuş şoförlere çağrıda bulunuldu.

Şoförlük mesleğinde 50. yılını dolduranların Bulancak Şoförler Odasına müracaat yapmaları için çağrıda bulunan Başkan Mustafa Aydın, "Bu yıl altıncısını gerçekleştireceğimiz ve şoförlük mesleğinde 50. yılını doldurmuş değerli ustalarımıza plaket töreninde bir araya geleceğiz. Plaket alacak kişilerin, şoförlük mesleğini yapmış olmaları gerekmektedir. Bu şartlara uyan değerli şoför büyüklerimizi nisan



ayı sonuna kadar şoförler odasına müracaat yapmaya davet ediyorum" dedi. (Cihan Yavuz)

Minik sporcular bayramı doğada kutladı

Giresun Doğa Sporları Kulübü (GİDOSK) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını doğada kutladı.

GİDOSK hafta sonu düzenlediği "Aile ile Doğada Doğa Yürüyüşü" etkinliği ile çocukları doğa ile buluşturdu. Gençleri ve çocukları doğa sporlarına merakını artırmak adına 23 Nisan Pazar günü düzenlediği etkinlik ile çocuklar 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını doğa yürüyüşü yaparak kutladı. (Haber Merkezi)



Ordu'ya Fındık Organize Sanayi Bölgesi kurulacak

Adalet ve Kalkınma Partisi Ordu Milletvekili Adayı Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Ordu'da Fındık Organize Sanayi Bölgesi kurulması için Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile görüş birliğine vardıklarını belirtti.

Bakan Özer, Fındık Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Ülkenin fındık üretim kapasitesinin yaklaşık yüzde 32'sinin Ordu'da bulunduğunu hatırlatan Bakan Özer, şu ifadeleri kullandı:

"720 bin ton fındığın yaklaşık 240 bin tonu Ordu'muzda üretiliyor. Ordu'nun sadece natürel fındık ihracatı yapmaması, aynı zamanda mamul üründe üretmiş olduğu ürünün katma değerini yükseltmesi için ihtiyaç duyulan ihtisas fındık organize sanayi bölgesi ile ilgili de Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mus-



tafa Varank ile görüştim. Sizler Büyükşehir Belediye Başkanım, inşallah süreci siz yöneteceksiniz. Araziyi

bulup gerekli adımları attığınız zaman inşallah hızlı bir şekilde ilk kez fındık ile ilgili ihtisas organize sanayi

bölgesini Ordu'muzda kurmuş olacağız." (Ordu Olay)

Kaymakamdan gazi ve gazi yakınlarına ziyaret



Piraziz Kaymakamı Kezban Yerlikaya, Ramazan Bayramı dolayısıyla ilçedeki gazi ve gazi yakınlarını ziyaret etti.

Gazi ve gazi yakınlarının bayramını kutlayan Kaymakam Yerlikaya, milletlinin istikbal için şehit olan

tüm şehitlere Allah'ın rahmetiyle ailelerine ise sağlık ve esenlikler diledi.

Ziyarette, İlçe Jandarma Komutanı Uğur Ahmet Alkan, İlçe Emniyet Amiri Yavuz Derya Demirtaş ve Sosyal Yardımlaş-

ma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Fatih Bingöl de Kaymakam Yerlikaya'ya eşlik etti.

Piraziz İlçe Jandarma Komutanlığı da Ramazan Bayramı dolayısıyla ilçedeki şehit yakını ve gazileri ziyaret ederek onları yalnız bırakmadı. (Haber Merkezi)

Teşkilatlardan helallik istedi



AK Parti Giresun eski il başkanı Kenan Tatlı, Milletvekili Cemal Öztürk ile Ramazan bayramında teşkilatları ziyaret ederek, teşkilat mensup-

larının bayramını kutladı. Teşkilat mensuplarıyla bir araya gelerek helallik isteyen Tatlı, ilçelerde yoğun ilgi ve alaka ile kar-

şılandı. Tatlı, her ziyaretinde ülkedeki kalkınma ve gelişme sürecinde 14 Mayıs'ın önemine vurgu yaparak, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'a tam destek istediğini ve yürütülen çalışmalarla Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ilerleyerek, geleceğe daha umutlu ve güçlü bir şekilde bakıldığını iletti. Ramazan Bayramı'nın ilk gününde, Çamoluk, Alucra, Şebinkarahisar ve Dereli ilçelerindeki teşkilatlarımıza ziyaretler gerçekleştiren Tatlı, ikinci gün de Eynesil, Görele, Çanakçı, Tirebolu, Piraziz ve Bulancak ilçelerindeki teşkilatlarla bir araya geldi. Tatlı, her zaman olduğu gibi teşkilat mensupları ve hemşerilerinin desteğiyle Türkiye'nin yükselişi için desteklerini sürdürdüğünü belirtti.

Haber Merkezi

Keşap'ta bayram coşkusu yaşandı



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarına katıldı.

Başkan Emür, Keşap Cumhuriyet İlkokulunda düzenlenen 23 Nisan et-

kinliklerine katıldığını belirterek, "Öğrencilerimizin hazırladığı 23 Nisan etkinliklerine katıldık. Dereceye giren öğrencilerimize hediyelerini verdik. Başta ilçe milli eğitim

müdürümüz, okul müdürümüz, öğretmenlerimiz, sevgili öğrencilerimiz ve emeği geçen herkese hazırladığı etkinlikler için teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Hediye ve mektuplar adreslerine ulaştı

Yağlıdereliler öğrenciler 'Asrın felaketi' olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen kardeşlerini yalnız olmadıklarını hissettirmek ve yüzlerini güldürebilmek amacıyla hediyeler gönderdiler. Mustafa Kemal İlkokulu öğrencileri öğretmenleri rehberliğinde depremzede kardeşleri için yürüttükleri yardımlaşma kampanyası sonucunda içi kırtasiye malzemeleri ile dolu 110 çanta ve öğrencilerin mektupları depremzede çocuklara ulaştırıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Öztürk, "Bu güzel ve kutlu çalışmalarından dolayı öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, velilerimizi, Okul Müdürü Ömürhan Öztürk ve ekibini canı gönülden kutluyorum. Eğitime destek olan tüm eğitim gönüllerine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Haber Merkezi



GRÜ de bayramlaşma töreni yapıldı



Ramazan bayramı dolayısıyla Giresun Üniversitesi'nde personeli arasında bayramlaşma töreni gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem ve Prof. Dr. Gürol Yıldırım'ın katıldığı bayramlaşma töreninde, AK Parti Giresun milletvekili adayları olan Prof. Dr. Nazim Elmas da hazır bulundu. Rektörlük Fuaye alanında gerçekleştirilen bayramlaşma törenine çok sayıda akademik ve idari personel katıldı.

GRÜ

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 666 27 Nisan 2023

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL
Abone Şartları yıllık : 500 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28

huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Ata tohumları Ordu'da hayat buluyor

Ordu'da kurulan ve Karadeniz'in ilk Biyo-İnovasyon merkezinde geçmişten gelen ata tohumları çoğaltılıyor.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler tarafından sürdürülebilir organik tarım modeli için Ulubey'in Akpınar Mahallesi'nde kurulan Biyo-İnovasyon Merkezinde Ordu ilinin florasına özgü bitkilerin doğal-organik haliyle korunarak yeniden çoğaltılması sağlanıyor. Bu yöntemlerle orijinal ata tohumlarını çoğaltma ve endemik meyve ve diğer bitkilerin üretiminin sağlanması mümkün olurken genetiği değiştirilmemiş insan sağlığı için uygun, kimyasal ilaçlamaya maruz kalmamış yepyeni organik ve doğal ürünler ortaya çıkıyor.

Halen 49 türden 141 çeşit ata tohumu ile 70 tür 300 çeşit bitkinin korunması ve çoğaltılarak ekonomiye kazandırılması için gerekli faaliyetlerin sürdürüldüğü merkezde kaybolmaya yüz tutan, yüz yıllardır bölgede yetişen kırmızı mısır, fasulye, kabak gibi yüzlerce üründen alınan ata tohumları deneme bahçelerinde ekimi yapılarak çoğaltılıyor.

BAŞKAN GÜLER ÇALIŞMALARINI YAKINDAN İNCELEDİ

Çalışmaları incelemek üzere Biyo-İnovasyon Merkezi içerisinde yer alan üretim alanlarını ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Ordu'da bulunan mevcut bitki çeşitlerinin biyo-İnovasyon merkezinde çoğaltarak korumaya aldıklarını ve üretilen



cilerle buluşturmak için gereken çalışmaları yaptıklarını söyledi.

"MUHTEMEL GIDA KRİZİNE KARŞI TOHUM ÜRETİLİYOR"

Klasik belediyeciliğin dışında oluşturulan projelerden biri olan Büyükşehir Belediyesi Biyo-İnovasyon Merkezi ile tarım alanında öncülük yaptıkları projenin başarı ile devam ettiğini sözlerine ekleyen Başkan Güler şöyle konuştu:

"Ulubey ilçesi Akpınar Mahallesi'nde terk edilmiş bir okulda Biyo-İnovasyon Merkezi kurduk. Burada tarımsal ve AR-GE çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Ordu'daki mevcut bitki çeşitlerini klonlayarak korumaya alıp çoğaltılmasını sağlarken, ata tohumu merkezimiz ile de orijinal tohumların muhafaza edilmesi ve çoğaltılmasını sağlıyoruz. Oluşabilecek muhtemel gıda kri-

zine karşı burada koruduğumuz ata tohumları tedbir alınırken aynı alanda ürettiğimiz ve kullandığımız mikro model topraksız üretim modülleri ile de iklim koşullarından bağımsız her zaman üretime devam ediyoruz. Klasik belediyeciliğin dışında tarımsal üretim anlamında da çalışmalarımızı yapıyoruz. Ordu'da tarımda öncülük yapıyoruz." Ordu BLD.

Kılavuz'a görevinde başarılar diledi

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine vekaleten atanan Erdem Kılavuz'u ziyaret etti. Başkan Karadere, Genel Sekreter Vekili Kılavuz ile köylerin ihtiyaçları hakkında bilgi alışverişinde bulundu ve ilçenin taleplerini bildirdi. Başkan Karadere, Erdem Kılavuz'u tebrik eder, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarete, Espiye AK Parti İlçe Başkanı Samet Önal ve İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Abdoğlu da katıldı. (Haber Merkezi)



"Çocuk Bayramı" konulu resim sergisi açıldı



Giresun Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında hazırlanan "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk" konulu resim sergisinin açılışını yaptı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde oluşturulan resim sergisinde, Merkez ilçede ilköğretim ve ortaokullar arasında düzenlenen "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk" konulu resim yarışmasına katılan eserler sergilendi. Ser-

ginin açılış kurdelesini Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş, protokol üyeleri ve öğrenciler tarafından birlikte kesildi. Sergilenen eserleri tek tek gezerek inceleyen Vali Vekili Çavuş, eser sahibi öğrencilerle sohbet ederek, çizimleri hakkında bilgiler aldı.

Haber Merkezi

57 bin hastaya MR ve tomografi görüntülemesi yapıldı

Giresun'da, 2023 yılı ilk 3 ayda Kamu Hastanelerinde 57 bin 117 hastaya tomografi ve Emar (MR) hizmeti verildi. Sağlık İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada yılın ilk 3 ayında 33 bin 466 hastaya tomografi ve 23 bin 651 hastaya ise MR görüntülemesi yapıldı. Açıklamada ayrıca Giresun Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde 82 bin 19 hastanın da diş muayenesi olma imkânı bulunduğu kaydedildi. (Cihan Yavuz)



UĞUR MOBİLYA KAPATIYORUZ

KAPATIYORUZ
BÜYÜK İNDİRİM

İnanılmaz
İndirimler
Fırsatı
Kaçırmayız

Adres 1 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Giresun

Giresunspor'un işi mucizelere kaldı gibi

Düşme hattından çıkma-ya çalışan Giresunspor, sahasında oynadığı maçta Başakşehir'e yenildi. İlk yarıyı farklı mağlup kapatan Giresunspor'da Borja Sainz'in gol-leri puana yetmedi.

Spor Toto Süper Lig'in 31'inci haftasında Bitexen Giresunspor, sahasında Medipol Başakşehir'i konuk etti. Çotanak Spor Komplek-

si'nde oynanan karşıla-şmayı Başakşehir 4-2 ka-zandı.

Başakşehir, ilk yarıyı Adnan Januzaj ve Joao Figueiredo'nun ikişer golü-yle 4-0 önde tamamladı. Giresunspor, ikinci yarıda Borja Sainz ile iki gol balsa da sahadan puansız ayrıldı.

Düşme hattından kur-

tulmaya çalışan Giresunspor 27 puanda kalırken haftaya deplasmanda karşılaşacağı İstanbulspor maçını kazanmaya çalışacak. (Hakan Akbaş)

Stat: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Zorbay Küçük, Furkan Ürün, Emrah Ünal

Bitexen Giresunspor: Onurcan Piri (Dk. 46 Ferhat Kaplan), Hayrullah Bilazer, Arias, Görkem Sağlam (Dk. 88 Kadir Seven), Alper Uludağ (Dk. 46 Faruk Can), Campuzano (Dk. 57 Murat Cem), Mejia, Kuwas (Dk. 46 Doğan Can), Sergio, Borja Sainz, Bajic

Medipol Başakşehir:

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE 27 Nisan 2023 DERELİ'NİN SESİ

Keleş, yönetime istiasasını sundu

Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş'e taraftarlar, alınan ağır mağlubiyetin ardından tepki gösterdi.

Keleş, yaptığı açıklamada, Giresunspor taraftarlarının verdiği tepkilerin kendisini üzdüğünü ifade ederek, "Bazı şeyleri konuşmak istiyorum ama takım zarar görmesin istiyorum. İmkânsızlıklara, müthiş işler yapılmasına rağmen yeterli destek görmemesi bizi üzüyor. Hiç bir oyuncuyu kaybetmek istemiyorum ama bugünkü tepkilerden sonra kaybedebiliriz. Bizi üzen şeyler oldu bundan sonrası için yönetimle oturup konuşacağız, değerlendireceğiz" dedi. Bu arada yaşa-



nan bir gelişme üzerine Hakan Keleş, yönetime istiasasını sunduğu bildirildi

Ajansspor'un haberine göre; Keleş'i kararından döndürmek için eski bakan Nurettin Canikli ve şehrin ileri gelenleri aradı

ve görüşme yaptı.

Öte yandan Keleş'in istifa kararı sonrasında yönetimin tavrı merak ediliyor.

1. Lig'de şampiyonluk yaşadı

Teknik Direktörlük kari-

yerine 2018-2019 sezonunda Süper Lig takımı Sivasspor'da başlayan ve ardından 2020'de Bitexen Giresunspor'a giden Hakan Keleş, 2020-2021 sezonunda takımını Süper Lig'e taşıdı.

Şampiyon Cansu'ya Yamak'tan plaket

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, Başakşehir maçı öncesi halterde 3 rekor kırarak Avrupa Şampiyonu olan Cansu Bektaş'a plaket verdi.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Başkanımız Nahid Yamak ve eski takım kaptanımız Çağlar Birinci, Medipol Başakşehir maçı öncesinde Avrupa Şampiyonu olan Giresunlu millî haltercimiz Cansu Bektaş'a plaket ve çiçek takdim ederek başarılarının devamını dilediler. Şampiyon



sporcumuzu tebrik ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Şampiyon Cansu Bektaş da taraftarları selamlayıp Başkan Yamak ve Giresunspor eski takım kaptanı Çağlar Birinci'ye teşekkür etti.

Onurcan'a taraftarlardan tepki



Spor Toto Süper Lig ekibi Giresunspor'da sahaya haftalar sonra ilk 11'de çıkan kaleci Onurcan Piri, ilk yarıda kalesinde dört gol birden gördü.

Takımının yediği gollerde hatası bulunan ve ilk

yarı bitimine kadar taraftarların tepkisiyle karşılaşan Onurcan, ikinci yarı oyuna devam etmek istemedi. Onurcan'ın yerine ikinci yarıda kaleye Ferhat Kaplan geçti. (Haber Merkezi)



Muhammed Şengezer, Şener Özbayraklı (Dk. 90+3 Ayberk Kaygısız), Edgar İle, Duarte, Caner Erkin, Berkay Özcan, Aleksic, Szysz (Dk. 64 Batuhan Çelik), Deniz Türünc, Ja-

nuzaj, Figueiredo Goller: Dk. 63 ve 90 Borja Sainz (Bitexen Giresunspor)- Dk. 16 ve 35 Januzaj, Dk. 25 ve 45+2 Figueiredo (Medipol Başakşehir)

Sarı kartlar: Mejia, Doğan Can (Bitexen Giresunspor), Edgar İle, Deniz Türünc, Muhammed Şengezer (Medipol Başakşehir)

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	29	22	4	3	67	23	44	70	
2 Fenerbahçe	29	20	4	5	72	36	36	64	
3 Beşiktaş	30	18	8	4	57	28	29	62	
4 Adana Demir	30	16	9	5	62	33	29	57	
5 Başakşehir	29	14	6	9	41	32	9	48	
6 Trabzonspor	29	13	6	10	46	42	4	45	
7 Kayserispor	30	14	3	13	49	51	-2	45	
8 Konyaspor	30	10	12	8	38	33	5	42	
9 Karagümrük	29	10	11	8	63	54	9	41	
10 Sivasspor	30	10	7	13	41	42	-1	37	
11 Alanyaspor	30	9	8	13	45	55	-10	35	
12 MKE Ankaragücü	29	10	4	15	37	43	-6	34	
13 Antalyaspor	29	9	6	14	40	47	-7	33	
14 Kasımpaşa	30	9	6	15	37	51	-14	33	
15 İstanbulspor	29	8	5	16	36	58	-22	29	
16 Giresunspor	29	6	9	14	30	54	-24	27	
17 Gaziantep FK	29	6	7	16	31	51	-20	25	
18 Ümraniyespor	29	5	8	16	38	54	-16	23	
19 Hatayspor	29	6	5	18	19	62	-43	23	

A. Demirspor Bay 32. HAFTA MAÇ PROGRAMI			
28.04.2023 20:00	ALANYASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
29.04.2023 16:00	F. KARAGÜMRÜ	-	ANTALYASPOR
29.04.2023 16:00	KONYASPOR	-	TRABZONSPOR
29.04.2023 19:00	SIVASSPOR	-	FENERBAHÇE
30.4.2023	KAYSERİSPOR	-	GAZİANTEP
30.4.2023	BAŞAKŞEHİR	-	HATAYSPOR
30.04.2023 16:00	ANKARAGÜCÜ	-	KASIMPAŞA
30.04.2023 19:00	BEŞİKTAŞ	-	GALATASARAY
01.05.2023 20:00	İSTANBULSPOR	-	GİRESUNSPOR

Trabzonspor Bay 31. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI			
ÜMRANİYESPOR	0 - 2	BEŞİKTAŞ	
GAZİANTEP	0 - 3	ALANYASPOR	
HATAYSPOR	0 - 3	MKE ANKARAGÜCÜ	
KASIMPAŞA	1 - 2	KONYASPOR	
ADANA DEMİRSOR	5 - 3	KAYSERİSPOR	
GALATASARAY	3 - 3	KARAGÜMRÜK	
GİRESUNSPOR	2 - 4	BAŞAKŞEHİR	
ANTALYASPOR	1 - 2	SIVASSPOR	
FENERBAHÇE	3 - 3	İSTANBULSPOR	



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com